⁵³ Exod. 18. ⁵⁴ Gal. 2. ⁵⁵ Num. 22. ⁵⁶ II Reg. 12. ⁵⁷ Luc. 2. ⁵⁸ Ecli. 15. ⁵⁹ Psal. 13. ⁶⁰ Matth. 10. ⁶¹ Gen. 4. ⁶² Psal. 57. ⁶³ Luc. 12. ⁶⁴ I Joan. 4. ⁶⁵ Psal. 18. ⁶⁶ Psal. 111. ⁶⁷ Prov. 28. ⁶⁸ I Joan. 2. ⁶⁹ Eccl. 1. ⁷⁰ Jer. 9.

constantiæ beati Job imitatores esse debuerant et sequaces, mentes arundineas habent, omni flatui cedunt, omni spiritui credunt, omni circumferuntur vento, in iudiciis favore liqueſcunt, in consilio pavore deſciunt, turbantur tristiſtia, avaritiâ contrahuntur, protrahuntur ambitione, inquietantur ſuſpicionibus, curis exæſtuant, tabeſcunt odio, mordentur invidia, ira ardent, honoribus tument, oculos habent ad munera, pupillo et viduæ non intendunt, imo, quod longe gravius eſt, et quod ſine miſerabili gemitu explicare non poſſum, Chriſti opprobria, sputa, flagella, clavos, lanceam, crucem, mortem, hæc omnia prælati in fornace avaritiæ conſtant, et pretium univerſitatis ſuis marſupii includentes, patrimonium crucifixi, aut nepotibus erogant, aut damnabiliter retinent, aut in uſus extraordinarios dilapidant et proſtillant. Nonne conſiderant infelices, quod morituri ſunt? nonne cogitant, quia requiret Dominus ab unoquoque ſuæ villicationis rationem, aut ſui principatus honorem? *Propter hoc irritavit impius Deum; dixit enim in corde ſuo: Non requiret* ⁷¹; ſed certe requiret exactiſſime uſque ad noviſſimum quadrantem, et *retribuet abundanter facientibus ſuperbiam* ⁷². *Malos itaque male perdet, et vineam ſuam locabit aliis agricolis* ⁷³. *Væ operariis vineæ Domini Sabaoth, ſi cum ſarmentis abſcinduntur! Væ paſtoribus, ſi numerantur in ſiniſtra cum hædis! Væ piſcatoribus, ſi cum malis piſcibus eſciantur foras! Væ cultoribus dominicæ meſſis, ſi cum palea comburantur! Iſti ſunt paſtores, quibus Iſaias improperat, dicens: Paſtores errant, et intelligentiam ignorabant* ⁷⁴. Et Jeremias ⁷⁵: *Tenentes legem nescierunt me*. In eo forſitan ſunt paſtores, quia ſe paſcunt; quantum enim ad curam ovium pertinet, tonſores ſunt potius quam paſtores: lac et lanam quaerunt in ovibus, non ſalutem. Sane in Levitico ⁷⁶ præcipitur, ut ſacerdotes habeant in ſacrificiis armum dextrum et ſeparatum; ut operatio prælati non ſolum ſancta ſit, quod ſignificatur per dexteram, ſed exemplo ſit præcipua et merito ſingularis, quatenus tantum præcellat ſubditos opere, quantum præeminet dignitate. Agnoſcat ergo unusquiſque ſuæ vocationis honorem; ſciat, quia angelus Domini exercituum eſt ⁷⁷; ſciat, quia eſt *ſal terræ et lux mundi* ⁷⁸. Recordetur ⁷⁹, inquam, prælatus, quos antecēſſores habuit, et quorum retinet dignitatem. Habet enim primatum Abel, patriarchatum Abrahæ, gubernationem Noe, ordinem Melchisedech, dignitatem Aaron, auctoritatem Moysi, virtutem Samuelis, poteſtatem Petri, unctionem Chriſti. Ab omnibus iſtis accuſandus et iudicandus eſt apud Deum, qui injunctæ ſibi adminiſtrationis officium non exercet. Quid autem videtur de clericis, qui infinitas animas in cura ſuſcipiunt, et de illa-